Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 25.10.2023                                                                                                                                       № 134

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
26.12.2022 № 190 «О бюджете города на 2023
год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира

от 26.12.2022 № 190 «О бюджете города на 2023 год и плановый период 2024 и 2025
годов» следующие изменения:

1.1. Статью 17 дополнить двенадцатым и тринадцатым дефисами следующего
содержания:

«-  на  возмещение  расходов  бюджета  муниципального  образования  город
Владимир Владимирской области, связанных с командированием работников МУП
«Владимирводоканал» в Донецкую Народную Республику;

- на возмещение расходов бюджетов муниципальных образований, связанных
с  командированием  работников  муниципальных  унитарных  предприятий
на  территорию  города  Докучаевска  и  города  Донецка  Донецкой  Народной
Республики.».

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по жизнеобеспечению города  и комитет по бюджетной и налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА